T Magenta



20% Memberbonus

auf die mtl. Grundgebühr bei unseren Internet Tarifen

Highspeed Kabel-Internet

Internet XL	Internet L	Internet M	Internet S
∨ 1000 Mbit/s ∧ 80 Mbit/s max Down-/ Upload Speed	√ 600 Mbit/s ∧ 60 Mbit/s max Down-/ Upload Speed	√ 300 Mbit/s	√ 150 Mbit/s ∧ 30 Mbit/s max Down-/ Upload Speed
Unlimitiertes	Unlimitiertes	Unlimitiertes	Unlimitiertes
Datenvolumen	Datenvolumen	Datenvolumen	Datenvolumen
€ 59 ⁹² MTL.*	€ 46 ³² MTL.*	€ 38 ³² MTL.*	€ 30 ³² MTL.*
statt € 74 ⁹⁰	statt € 57 ⁹⁰	statt € 47 ⁹⁰	statt € 37 ⁹⁰

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens:

- € 39,99 Aktivierungsentgelt sparen
- Inkl. 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen
- Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

T Magenta



20% Memberbonus

auf die mtl. Grundgebühr bei unseren Internet Tarifen

Internet 5G

Internet 5G L

√ 600 Mbit/s

∧ 60 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen

€ 46³² MTL.*

Internet 5G M

√ 300 Mbit/s ∧ 50 Mbit/s max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen

€ 38³² MTL.*

Internet Flex

Internet Flex S

√ 150 Mbit/s

∧ 30 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen

€ 30³² MTL.*

Internet Flex XS

√ 60 Mbit/s

∧ 15 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen

€ 22³² MTL.*

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens:

- € 39,99 Aktivierungsentgelt sparen
- Inkl. 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen
- Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

T Magenta



20% Memberbonus

auf die mtl. Grundgebühr bei unseren TV Tarifen

Magenta TV

(Nur in Kombination mit Magenta Internet)

TV L	TV M	TVS	
170+ digitale TV-Kanäle davon 110+ in HD	125+ digitale TV-Kanäle davon 80+ in HD	65+ digitale TV-Kanäle davon 30+ in HD	
 Fernsehen überall auf bis zu 4 Geräten gleichzeitig bis zu 7 Tage Replay & Restart Live-Sendungen pausieren Aufnahme: 100 h Cloud-Speicher 	 Fernsehen überall auf bis zu 3 Geräten gleichzeitig bis zu 7 Tage Replay & Restart Live-Sendungen pausieren Aufnahme: 100 h Cloud-Speicher 	 Fernsehen überall auf bis zu 2 Geräten gleichzeitig bis zu 7 Tage Replay & Restart Live-Sendungen pausieren 	
€ 16 MTL.* statt € 20	€ 8 ⁸⁰ MTL.* statt € 11	€ 5 ⁶⁰ MTL.* statt € 7	
optional: zzgl. € 2 _{MTL.*} pro Magenta TV Box	optional: zzgl. € 2 мт∟.* pro Magenta TV Box	optional: zzgl. € 2 _{MTL.*} pro Magenta TV Box	
+	+	+	

3 Zusatzpakete inkludiert:

Sport Paket

Filme & Serien Paket

Wissen & Doku Paket

Zusatzpakete einzeln wählbar:

Sport Paket € 5 MTL.

Filme & Serien Paket € 5 MTL.

Wissen & Doku Paket € 5 MTL.

Zusatzpakete einzeln wählbar:

Sport Paket € 5 MTL.

Filme & Serien Paket € 5 MTL.

Wissen & Doku Paket € 5 MTL.